福岡営業所　〒８１１-３１２２
福岡県古賀市薦野１３６０-４
TEL.０９２-９４６-９８６０　　FAX.０９２-９４６-９８６１
新潟物流センター　〒９５９-１１５２
新潟県三条市一ツ屋敷新田４０９-1
TEL.０２５６-４６-８７６３　　FAX.０２５６-４６-８７８５
広島営業所　〒７３９-０４３７
広島県廿日市市大野中央５-２

RC40L-300 300 210 90 ○ ○
先付けタイプ（L字型）
※単位：㎜　　　※芯材の材質に応じて『SS』か『SUS』を品番の最後につけて下さい。
10本入/箱
使用できる目安
ドリル径Φ30
深さ100mmの場合
1セットでステップ3本分
可使時間 20分以上（20℃、500g）
指触硬化時間 5時間（20℃、500μ）
配合比 主剤：硬化剤 1：1
※5℃以下では使用できませんのでご注意ください。
※1セット 500g（主剤250g 硬化剤250g）　20セット入/箱
！  ステップ施行以外に使用しないで下さい。
充填接着用　エポキシ樹脂パテ剤
φ2
φ1
H
H1
H2 W
P
φ2
φ1
φ3
H
H1
H2
S
W
P
φ2
φ1
φ3
H
H1
H2 W
P
50
2
ア
メ
ニ
テ
ィ
ス
テ
ッ
プ
品番 Φ Ｗ Ｈ Ｐ H1 H2 S SS SUS
UN30-150 19 300 150 273 100 50 20 ○
SH30-240 240 169 71 50 ○
スクリュータイプ（ネジ式マッスル型）
10本入／箱
φ
H
H1
H2
S
W
P
フィックスタイプ（ツバ固定型）
品番 Φ Ｗ Ｈ Ｐ H1 H2 S SS SUS
MA30-220 19 300 220 273 155 65 40 ○
8本入／箱
品番 Φ Ｗ Ｈ Ｐ H1 H2 S SS SUS
NH30-155 19 300 155 273 110 45 29 ○
10本入／箱
品番 Φ Ｗ Ｈ Ｐ H1 H2 S SS SUS
PC30-280 19 300 280 273 155 125 60 ○
PC30-330 330 175 90 ○
※PC30-330は受注生産です。
10本入／箱

20本入/箱
JISマンホールタイプ
※単位mm　　※芯材の材質『SS』を品番の最後に付けて下さい。
品番 Φ 1 φ 2 W H Ｐ Ｈ 1 H2 SS
J15-90 19 25 153 100 150 128 70 120 30 ○
J15-120 125 160 95 130 ○
※斜壁左用、斜壁右用、直壁左用、直壁右用が共通でご利用頂けます。
20本入/箱
ステップ取付面にインサートを入れておけば、後からボルトで固定できます。
W
P
38.5
H
W
P
φ1
φ2
H
H
H1
H1
H2
H2
Φ40
5
H
H1
H2
W
Pφ2
φ1
B
◆ アメニティステップ
4
ア
メ
ニ
テ
ィ
ス
テ
ッ
プ
◆ ステンレス製品
ローレット・タラップ 日本下水道事業団ローレットタラップ
プレート付タラップ
回転取手
普及型塔屋タラップ
落し込み取手
国交省型塔屋タラップ
可倒型取手
オリフィス・スクリーン
Φ W D 入数
16
300
160 20
250 20
300 20
350 250 20
300 20
400 250 20
300 18
Φ W D 入数
19
300 250 15
300 15
350 250 15
300 14
400
250 15
300 13
350 10
Φ W D 入数